diecisiete,  siendo  las  nueve  horas  -  cero  minutos,  en  el  domicilio  ubicado  en  la
Luque  1008 y 6 de marzo,  se encuentran  reunidos los Accionistas de CITYHOUSE
S.A., estos son  las personas siguientes:  señora  LI  LIAO  ERIKA CHUNMEl  con tres
mil   quinientas   (3.500)   acciones  ordinarias  y   nominativas,   señor   LI   LIAO   PAUL

BAORONG  con  cuatro  mil  quinientas  (4.500)  acciones  ordinarias  y  nominativas  y,
WU   LO   WU   HUANG   con   tres   mil   quinientas   (2.500)   acciones   ordinarias   y

nominativas;   todas   las   acciones   son   de  valor  nominal   de   un  dólar  cada   una;

quienes  por  estar  reunidos  el  cien  por  ciento  del  capital,  sin  convocatoria  previa